最高输入 40V 带载可达 1A 的 DC/DC 降压型稳压器 ME3116
概述                                              特点
典型应用图
BS
FB
GND
SW
Vin

Tek
选购指南
产品型号说明
产品脚位图
脚位功能说明
PIN 脚位 符号 功能说明
1 BS 内置MOSFET的栅极驱动升压端，BS和SW之间连接CBOOT电容。
2 GND 地线
3 FB
反馈引脚：通过分压器设置输出电压，VOUT= VFB (1+(R1/R2))。
反馈电阻通常在100Ω至10KΩ之间选择。
4 EN
芯片使能端，逻辑开关。 该脚位接GND，芯片关断；接高电位，芯片开启。如果不
使用该功能可以将该脚位和VIN之间接1 MΩ电阻。
5 IN 电源输入端：输入电压范围4.75V-40V。
6 SW 功率管输出端：连接电感、二极管和CBOOT 电容。
BS
GND
FB EN
IN
SW
ME3116X GXX
环保标识
封装形式：
M6—SOT23-6
版本或功能：A
产品品种
产品类别
公司标识
TEL: +86-0755-27595155 27595165
FAX: +86-0755-27594792
WEB:Http://www.ChipSourceTek.com
E-mail: Tony.Wang@ChipSourceTek.com InFo@ChipSourceTek.com
矽
源
特
科
技
Chip
Sou
rce
Tek
功能框图
FET
Driver
FB
IN
Soft
start
EN
2
4
5
3
GND SET DC
Limit
Buck